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âœ¨ Aplikacioni PDF Reader & PDF Viewer Ã«shtÃ« njÃ« skedar PDF i thjeshtÃ« dhe i lehtÃ« pÃ«r t'u menaxhuar dhe parÃ«. Me tÃ« gjitha veÃ§oritÃ« qÃ« ju nevojiten njÃ« lexues pdf, ne do t'ju ofrojmÃ« lexues pdf pÃ«r mÃ« tÃ« mirÃ«n. 

PDF Reader & PDF Viewer ofron veÃ§ori pÃ«r tÃ« lexuar, parÃ«, menaxhuar, ndarÃ« dhe printuar shumicÃ«n e skedarÃ«ve PDF qÃ« gjenden nÃ« pajisje. iPDF Reader Ã«shtÃ« njÃ« aplikacion plotÃ«sisht i pÃ«rshtatshÃ«m dhe i dobishÃ«m pÃ«r studentÃ«t ose punonjÃ«sit e zyrÃ«s. Aplikim pÃ«r tÃ« lexuar skedarÃ«t PDF falas pÃ«r tÃ« gjitha pajisjet Android

PDF Reader dhe PDF Viewer do t'ju ndihmojnÃ«:

â� Menaxhoni dokumentet me kÃ«tÃ« menaxher profesional PDF
â� KÃ«rkoni me lehtÃ«si emrat e skedarÃ«ve PDF
â� Modaliteti i leximit: mund tÃ« rrÃ«shqitÃ«sh vertikalisht, tÃ« rrÃ«shqitÃ«sh horizontalisht, tÃ« lexosh me modalitetin e dritÃ«s, modalitetin e errÃ«t.
â� Hapni PDF nga njÃ« menaxher PDF ose direkt nga aplikacione tÃ« tjera
â� Hapni skedarÃ« tÃ« mÃ«dhenj PDF nÃ« sekonda
â� Ndani me lehtÃ«si dokumente PDF ose libra elektronikÃ« nga aplikacioni
â� CilÃ«simet e printimit janÃ« tÃ« lehta me printerin PDF nÃ« aplikacion


Pika kryesore tÃ« PDF Reader & PDF Viewer nÃ« krahasim me produktet e tjera nÃ« treg:

ðŸ”” Lexoni PDF si njÃ« libÃ«r.
ðŸ”” SkedarÃ«t e pÃ«rdorur ose tÃ« hapur sÃ« fundmi shfaqen direkt nÃ« ekranin bazÃ«, nuk keni nevojÃ« tÃ« kÃ«rkoni.
ðŸ”” Lexoni PDF nÃ« modalitetin e errÃ«t: nÃ«se jeni shumÃ« i mÃ«rzitur me leximin nÃ« modalitetin e dritÃ«s ose thjesht ju pÃ«lqen diÃ§ka misterioze, kaloni nÃ« modalitetin e errÃ«t pÃ«r tÃ« lexuar PDF dhe ndjeni ndryshimin.
ðŸ”” Shtoni dosjet e preferuara nÃ« menynÃ« e aksesit tÃ« shpejtÃ« nÃ« ekranin bazÃ«. LehtÃ« pÃ«r t'u hapur dhe pÃ«r tÃ« vepruar menjÃ«herÃ«
ðŸ”” Ndani skedarÃ«t PDF me email, mesazhe me tekst ose disa aplikacione tÃ« tjera nÃ« pajisje shpejt
ðŸ”” Navigoni shpejt nÃ« Ã§do faqe duke futur numrin e kÃ«rkuar tÃ« faqes.
ðŸ”” NdÃ«rfaqja e lehtÃ« pÃ«r t'u pÃ«rdorur ju ndihmon tÃ« menaxhoni dokumentet drejtpÃ«rdrejt me PDF Manager
ðŸ”” Me aplikacionin e printerit PDF, ju e lidhni telefonin tuaj me printerin vetÃ«m nÃ«pÃ«rmjet aplikacionit.

Shkarko PDF Reader dhe PDF Viewer dhe shijo shumÃ« veÃ§ori tÃ« pÃ«rparuara. ðŸ”¥ðŸ”¥ðŸ”¥

-------------------------------------------------- -
Ju lutemi vlerÃ«soni 5* pÃ«r aplikacionin kryesor nÃ« botÃ« tÃ« PDF Reader.

Na dÃ«rgoni email ose lini njÃ« koment kÃ«tu, Ã§do ide e dobishme Ã«shtÃ« e mirÃ«pritur. Kontributet tuaja do tÃ« na ndihmojnÃ« tÃ« vazhdojmÃ« tÃ« zhvillojmÃ« njÃ« lexues PDF mÃ« tÃ« mirÃ« nÃ« versionet e ardhshme.

Na kontaktoni: support@bigqsysstudio.com
 
Faleminderit qÃ« lexuat. Shpresoj te kaloni nje dite te bukur! ðŸ”¥ðŸ”¥ðŸ”¥
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
29 mar 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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